

Seierskilde Leasing ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 15 50 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Bente Skovdal Seierskilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seierskilde Leasing ApS
Skovledsvej 40
4681 Herfølge

CVR-nr.: 15 50 24 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Skovdal Seierskilde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

L. O. Seierskilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.457 mod -36.731 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.019 mod -56.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 17.457 | -36.731 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.156 | -13.156 |
| Andre driftsomkostninger | -48.320 | -33.461 |
| Driftsresultat | -44.019 | -83.348 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.213 | 14.187 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.966 | -201 |
| Resultat før skat | -43.772 | -69.362 |
| 1 Skat af årets resultat | 6.753 | 12.365 |
| Årets resultat | -37.019 | -56.997 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -37.019 | -56.997 |
| Disponeret i alt | -37.019 | -56.997 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.128.587 | 1.141.743 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.128.587</u> | <u>1.141.743</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.128.587</u> | <u>1.141.743</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 481.221 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 12.365 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>19.118</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>500.339</u> | <u>12.365</u> |
| Likvide beholdninger | <u>583.875</u> | <u>1.084.034</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.084.214</u> | <u>1.096.399</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.212.801</u> | <u>2.238.142</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 | Overført resultat | 1.523.324 | 1.560.343 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.023.324</u> | <u>2.060.343</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | 46.500 | 40.500 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.500</u> | <u>40.500</u> |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 9.300 | 4.500 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 28.742 |
| | Anden gæld | 133.677 | 104.057 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>142.977</u> | <u>137.299</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>189.477</u> | <u>177.799</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.212.801</u> | <u>2.238.142</u> |
| | | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skatterefusion | -19.118 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>12.365</u> | <u>-12.365</u> |
| | <u>-6.753</u> | <u>-12.365</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | <u>1.168.055</u> | <u>1.168.055</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.168.055</u> | <u>1.168.055</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -26.312 | -13.156 |
| Årets afskrivninger | <u>-13.156</u> | <u>-13.156</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-39.468</u> | <u>-26.312</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.128.587</u> | <u>1.141.743</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.560.343 | 1.617.340 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-37.019</u> | <u>-56.997</u> |
| | <u>1.523.324</u> | <u>1.560.343</u> |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. O. Seierskilde Holding ApS, CVR-nr. 20607475 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.